1

第 127 回同志社校友会愛知支部理事会・新年会議事録

1. 日時：令和 6 年 1 月 31 日（水）18 時～20 時

2. 場所：グランコート名古屋 28 階スカイバンケットクリスタルルーム

3. 出席者（敬称略）

顧 問  大島寅夫 伊藤範久 山口茂樹 小栗成男

参 与  中林良夫 豊原洋治 丹羽耕太郎 鈴木登 犬飼敏光

支部長  杉﨑正美

副支部長 金田利斉（専務理事） 稲熊裕之（事務局長） 岩村稔 池田香

橋本篤一郎（組織委員長） 横山伸二 正木桂 加山順一郎

       伊藤誠敏（実行委員長）

常任理事 八神弘雄 平野哲始郎 嶋田健二 大原和子 勝康生 河村正樹 川津智典

     杉野麻子（事務局） 氏家鉄也

  理 事  岩瀬智一 古橋敬三 安藤明輝 堀内孝明 宮谷英樹 西村俊一 井上大輔

鈴木高伸 水野勝康 辻本駿 神谷一功 金井邦剛

                 以上出席 40 名

議長   金田専務理事  司会 稲熊事務局長  議事録作成 正木副支部長

4. 支部長挨拶

・能登地震の被災者に対するお見舞いの言葉

・大学の現況報告（特に愛知県からの受験者・合格者数について 資料 P14）

・支部運営に対する支援・協力のお願い

議題

5. 審議事項

(1) 令和 6 年度同志社校友会愛知支部総会・懇親会の開催日及び会場の件

伊藤実行委員長より詳細報告（資料 P３～５）がなされた

質問等

 ・会場変更の理由について

 ・前会場の手配等にご尽力いただいた藤森常任理事への感謝の気持ちを忘れないことは大切

→ 一同承認

6. 協議事項

なし

7. 報告事項

（1）令和 5 年度総会・懇親会報告（伊藤実行委員長 資料 P６・７）

2

（2）令和 5 年度収支報告（金田専務理事 資料 P８～13）

（3）令和 6 年度常任理事会・理事会スケジュール（稲熊事務局長 資料 P１）

   第 148 回常任理事会 3 月 26 日（火） 名古屋商工会議所 3 階第１会議室

 第 128 回理事会   5 月末頃         同上    第 5 会議室

    第 129 回理事会   7 月末頃         同上      第 5 会議室

   支部長からの提案 理事会終了後の懇親会開催（任意）について

（4）校友会愛知支部活動一覧（2024 年 1 月～2024 年 12 月） 別紙に記載

  橋本副支部長よりゴルフ大会に関して報告（資料 P15）

（5）その他

新年会

・司会 稲熊事務局長

・支部長あいさつ

・乾杯（大島顧問）

・参加者全員自己紹介

・中締め（中林参与）

・カレッジソング、同志社チアー、記念写真撮影

以上